
UNIVERSroAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP - UNC: 0001420/2015 

VISTO: 

La solicitud de licencia sin goce de haberes presentada por la 

Profesora Débora Mónica Amadio (Leg. Univ. N° 44.114) en un cargo de 

Profesor Adjunto Dedicación Simple (111) en la Cátedra de Lingüística I, 

Sección Inglés para dictar el Seminario de Posgrado "Sociolingüísica" 

correspondiente a la Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada 

de nuestra Facultad (fs. 1), 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza HCS N° 05/2012 (Art. 7, Inc. a) que 

establece el Régimen de Contratación de Personal para la Universidad 

Nacional de Córdoba, 

La información proporcionada por la Secretaría de 

Posgrado (a fs.2) y por Secretaría Académica (a fs.3) de la Facultad de 

Lenguas, 

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E : 

Art. 1°.- Otorgar licencia, sin goce de haberes, a la Profesora Débora Mónica 

Amadio (Leg. Univ. N° 44.114) en un cargo de Profesor Adjunto Dedicación 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

E X P - U N C ; 0001420/2015 

Simple (111) en la Cátedra Lingüística I, Sección Inglés, desde el 16 al 21 de 

febrero de 2015 y desde el 2 al 7 de marzo de 2015. 

Art. 3°.- Comuniqúese, pase a Secretaría Académica y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZClDE DOS MIK QUINCE. 

Secretar ia H.C.D. 
FACULTAD DE L E N G U A S 
Universidad Nacional de Córdoba 

. A C Ü L T A D D E LENIGUÍ^S 
Jfliversidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓN N° 


